
                                                                    
УКРАЇНА 

   УПРАВЛІННЯ  СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
КРАСНОАРМІЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

 

Н А К А З 
 

м. Красноармійськ 
 

04.05.2016         №   102/1 
 

Про початок  
проведення перевірки 
 

 
Відповідно до Закону України «Про очищення влади», Порядку проведення 

перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами 
третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про очищення влади”, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 563, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р «Про затвердження плану проведення 
перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади» (червень 2015 року – 
грудень 2016 року), згідно розпорядження Красноармійського міського голови від 
18.04.2016 № 103рг «Про початок проведення перевірки, передбаченої Законом України 
«Про очищення влади» в апараті, відділах Красноармійської міської ради та її виконавчих 
органах», 

  
НАКАЗУЮ:  

 
1. Провести перевірку працівників Управління соціального захисту населення 

Красноармійської міської ради, передбачену Законом України «Про очищення влади», 
визначивши днем початку проведення перевірки 04 травня 2016 року. 

 

2. Визначити відділ організаційно-кадрової і правової роботи, взаємодії з 
громадськими організаціями та засобами масової інформації (Сотниченко) відповідальним 
за проведення перевірки по управлінню.        

 

3. Головному спеціалісту по кадрам відділу організаційно-кадрової і правової 
роботи, взаємодії з громадськими організаціями та засобами масової інформації Чуприні 
Н.Г. забезпечити ознайомлення всіх посадових осіб, у тому числі тих, які відсутні на 
роботі (які знаходяться у відрядженнях, щорічних основних та додаткових відпустках, 
відпустках без збереження заробітної плати, відпустках у зв’язку з навчанням, відпустках 
по вагітності та пологах, відпустках за дитиною та у зв’язку з тимчасовою 
непрацездатністю тощо) з цим наказом згідно додатку. 

 

4. Посадовим особам, зазначеним в наказі, у десятиденний строк з дня початку 
проведення перевірки подати до відділу організаційно-кадрової і правової роботи, 
взаємодії з громадськими організаціями та засобами масової інформації (Сотниченко): 

 

4.1 У разі незастосування заборон, передбачених частиною третьою або четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення влади»: 



       - власноручно написану заяву про те, що до них не застосовується заборони, про згоду 
на проходження перевірки та оприлюднення відомостей щодо них, за формою згідно з 
додатком 1; 
       - копії: сторінок паспорта громадянина України з даними про прізвище, ім’я та по 
батькові, видачу паспорта та місце реєстрації; документа, що підтверджує реєстрацію у 
Державному реєстрі фізичних осіб – платників податків; декларації про майно, доходи, 
витрати і зобов’язання фінансового характеру за 2015 рік; 

 

4.2 У разі застосування заборон, передбачених частиною третьою або четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення влади»: 
- власноручно написану заяву про те, що до них застосовуються заборони, та про згоду на 
оприлюднення відомостей щодо них, за формою згідно з додатком 2. 

 

5. Відділу організаційно-кадрової і правової роботи, взаємодії з громадськими 
організаціями та засобами масової інформації (Чуприна) забезпечити передачу на     веб-
сайт Красноармійської міської ради, для оприлюднення інформації щодо початку і 
результатів проведення перевірки, копії заяв і декларацій (крім відомостей, що віднесені 
законом до інформації з обмеженим доступом) посадових осіб, стосовно яких проводиться 
перевірка.  

 

6. Координацію виконання роботи покласти на начальника відділу організаційно-
кадрової і правової роботи, взаємодії з громадськими організаціями та засобами масової 
інформації Сотниченко С.С., контроль - залишаю за собою. 

 
 

Начальник   управління                                                                    І.П. Бонзюх 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


